
 Nadleśnictwo Komańcza

Nadleśnictwo Komańcza, Komańcza 125, 38-543 Komańcza
tel./fax.: +48 13 467 70 14
e-mail: komancza@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/komancza

Komańcza, 22.11.2022r.
Zn. spr.:SA.234.1.5.2022

OGŁOSZENIE 
O PRZETARGU USTNYM ( AUKCJI) NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW 

RZECZOWYCH MAJATKU RUCHOMEGO 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo 
Komańcza, 38-543 Komańcza, Komańcza 125, tel.13 4677014, e-mail: 
komancza@krosno.lasy.gov.pl, działając na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. 2022r., poz. 1617 ) w związku z 
§ 13 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. 
1994 r., Nr 134, poz. 692) ogłasza ustny przetarg nieograniczony (aukcje) na sprzedaż 
zbędnych środków trwałych.

1. PRZEDMIOT SPRZEDAŻY: 

Lp Nr inw. Nazwa i typ 
składnika

Data 
nabycia Ilość 

Cena 
wywoławcza

 w zł

Wadium
w zł

Minimalne 
postąpienie

Uwagi

1 491/1447

Komputer 
przenośny  
Notebook HP 
ProBook 450

19.10.
2015

1 
szt. 480,00 48,00 5,00 spowolnione działanie,

bateria do wymiany

2 491/1448

Komputer 
przenośny  
Notebook 
ProBook 450

19.10.
2015

1 
szt.

480,00 48,00 5,00 spowolnione działanie,
bateria do wymiany

3 491/1502

Komputer 
przenośny  
Notebook HP 
ProBook 650 
G1

14.04.
2016

1 
szt. 500,00

50,00 5,00 spowolnione działanie,
bateria do wymiany

4 491/1510

Komputer 
przenośny 
Notebook HP 
ProBook 650 
G2

27.12.
2016

1 
szt.

530,00 53,00 5,00 spowolnione działanie,
bateria do wymiany

mailto:komancza@krosno.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Komańcza

Nadleśnictwo Komańcza, Komańcza 125, 38-543 Komańcza
tel./fax.: +48 13 467 70 14
e-mail: komancza@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/komancza

5 629/1530
Tel. kom. 
SAMSUNG Gal.
Xcover 4

14.10.
2014 1 

szt.
100,00 10,00 1,00 Słaba bateria gniazdo 

ładowania wyrobione

6 N623/00
0023

Tel. kom. 
Samsung 
Xcower 4S DS

14.10.
2019 1 

szt.
220,00 22,00 3,00 słaba bateria, gniazdo 

ładowania wyrobione

7. N623/00
0024

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019 1 

szt.
220,00 22,00 3,00 słaba bateria, gniazdo 

ładowania wyrobione

8. N623/00
0025

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019 1 

szt.
130,00 13,00 3,00

porysowany wyświetl., 
głośnik słaby, 
migotanie ekranu

9. N623/00
0026

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

180,00 18,00 3,00 słaba bateria, pęknięta 
obudowa

10. N623/00
0027

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

200,00 20,00 3,00 porysowany wyświetl.
głośnik słaby

11. N623/00
0028

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

180,00 18,00 3,00 słaby głośnik, pęknięta 
obudowa

12. N623/00
0029

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019 1 

szt.
200,00 20,00 3,00

słaba bateria, gniazdo 
ładowania wyrobione 
porysowany ekran

13. N623/00
0030

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00
porysowany ekran,  
gniazdo ładowania 
wyrobione

14 N623/00
0031

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00
porysowany ekran,  
gniazdo ładowania 
wyrobione

15 N623/00
0032

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

150,00 15,00 2,00
gniazdo ładowania 
wyrob. głośnik 
przerywa

16 N623/00
0035

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00 słaba bateria, gniazdo 
ładowania wyrobione

17 N623/00
0036

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00
zarysowany 
wyświetlacz, gniazdo 
ładowania wyrobione

18 N623/00
0037

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

130,00 13,00 2,00
porysowany wyświetl.
głośnik słaby, 
migotanie ekranu

19 N623/00
0038

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

180,00 18,00 2,00 słaby głośnik, pęknięta 
obudowa

20 N623/00
0040

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

180,00 18,00 2,00 uszkodzona obudowa, 
słaby głośnik



 Nadleśnictwo Komańcza

Nadleśnictwo Komańcza, Komańcza 125, 38-543 Komańcza
tel./fax.: +48 13 467 70 14
e-mail: komancza@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/komancza

21 N623/00
0041

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

130,00 13,00 2,00
gniazdo ładowania 
wyrobione, pęknięty 
wyświetlacz

22 N623/00
0043

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

120,00 12,00 2,00
pęknięty ekran, gniazdo 
ładowania wyrobione, 
słaba bateria

23 N623/00
0044

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

180,00 18,00 2,00
słaby głośnik, gniazdo 
ładowania wyrobione, 
słaba bateria

24 N623/00
0045

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00
zarysowany 
wyświetlacz, gniazdo 
ładowania wyrobione

25 N623/00
0047

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

150,00 15,00 2,00
głośnik przerywa, 
gniazdo ładowania 
wyrobione

26 N623/00
0049

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

180,00 18,00 2,00 słaba bateria, pęknięta 
obudowa

27 N623/00
0050

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

200,00 20,00 2,00
porysowany 
wyświetlacz, słaby 
głośnik

28 N623/00
0051

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

150,00 15,00 2,00
pęknięta obudowa, 
słaby głośnik,  gniazdo 
ładowania wyrobione

29 N623/00
0052

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00 słaba bateria, gniazdo 
ładowania wyrobione

30 N623/00
0053

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00 słaba bateria, gniazdo 
ładowania wyrobione

31 N623/00
0054

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

130,00 13,00 2,00 pęknięty ekran, gniazdo 
ładowania wyrobione

32 N623/00
0055

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

120,00 12,00 2,00
porysowany wyświetl.
głośnik przerywa, słaba 
bateria

33 N623/00
0056

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019

1 
szt.

180,00 18,00 2,00 bateria nie trzyma, 
pęknięta obudowa

34 N623/00
0057

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00 słaba bateria, głośnik 
przerywa

35 N623/00
0058

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00 słaba bateria, głośnik 
przerywa

36 N623/00
0059

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019

1 
szt.

220,00 22,00 3,00 słaba bateria, głośnik 
przerywa



 Nadleśnictwo Komańcza

Nadleśnictwo Komańcza, Komańcza 125, 38-543 Komańcza
tel./fax.: +48 13 467 70 14
e-mail: komancza@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/komancza

37 N623/00
0060

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019

1 
szt.

120,00 12,00 2,00 głośnik przerywa, 
zawiesza się ekran

38 N623/00
0061

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10
2019

1 
szt.

120,00 12,00 2,00
głośnik przerywa, 
zawiesza się ekran i 
dotyk nie zawsze działa

39 N623/00
0062

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019r 1 

szt.
180,00 18,00 2,00

głośnik przerywa, 
gniazdo ładowania 
wyrobione

40 N623/00
0064

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019r 1 

szt.
200,00 20,00 2,00 głośnik i bateria słaba, 

zarysowany ekran

41 N623/00
0065

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019r 1 

szt.
120,00 12,00 2,00 zawiesza się ekran, 

głośnik przerywa

42 N623/00
0066

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019r 1 

szt.
220,00 22,00 3,00 słaba bateria, głośnik 

przerywa

43 N623/00
0071

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019r 1 

szt.
220,00 22,00 3,00 słaba bateria, głośnik 

przerywa

44 N623/00
0072

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019r 1 

szt.
120,00 12,00 2,00 słaba bateria, blokuje 

się dotykowe wybier.

45 N623/00
0073

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Galaxy A40

14.10.
2019r 1 

szt.
120,00 12,00 2,00

głośnik przerywa, 
zawiesza się ekran, 
słaba bateria

46 N623/00
0078

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019r 1 

szt.
120,00 12,00 2,00 pęknięty ekran, gniazdo 

ładowania wyrobione

47 N623/00
0079

Tel. kom. 
SAMSUNG 
Xcover 4S DS

14.10.
2019r 1 

szt.
220,00 22,00 3,00

słaba bateria, 
wyrobione gniazdo 
ładowania

2. WADIUM: 

1) Warunkiem przystąpienia do aukcji jest wpłata wadium w wysokości 10% 
ceny wywoławczej. Wadium należy wpłacić w gotówce w kasie 
Nadleśnictwa w godzinach od 7:00 do 15:00 lub przelewem na rachunek 
bankowy Nadleśnictwa Komańcza o numerze nr 90 2030 0045 1110 0000 
0077 8850 Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. O/w Sanoku przy czym 
najpóźniej na godzinę przed otwarciem przetargu wadium powinno 
być zaksięgowane na rachunku bankowym Nadleśnictwa Komańcza.  
Wadium należy wpłacić do dnia 06.12.2022 r.

2) Wadium wpłacone przez nabywcę, z chwilą zakupu (przebicia) ulega 
zaliczeniu na poczet ceny nabycia.



 Nadleśnictwo Komańcza

Nadleśnictwo Komańcza, Komańcza 125, 38-543 Komańcza
tel./fax.: +48 13 467 70 14
e-mail: komancza@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/komancza

3) Wadium złożone przez innych uczestników ulega zwrotowi niezwłocznie, 
nie później niż w terminie do dnia 09.12.2022 r. W przypadku uchylania się 
nabywcy od zawarcia umowy wadium przepada na rzecz sprzedawcy.

4) Wadium wpłacone przez wszystkich uczestników aukcji przepada na rzecz 
sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników aukcji nie zaoferuje ceny nabycia 
równej, co najmniej cenie wywoławczej powiększonej o wartość jednego 
postąpienia.

3. Minimalna wysokość postąpienia w aukcji: 1% ceny wywoławczej określonej                   
    w tabeli dla każdego ze środków trwałych odrębnie.

4. Miejsce i termin przetargu ustnego (aukcji): przetarg odbędzie się w dniu 
06.12.2022 r. o godz.: 9:00 w Nadleśnictwa Komańcza - sala narad nr 34.

5. Płatność: Nabywca po udzieleniu przybicia jest obowiązany zapłacić cenę nabycia 
powiększoną o należny podatek VAT, w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia 
udzielenia przybicia (tj.09.12.2020r) Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy 
sprzedaży przedmiotu aukcji. Potwierdzeniem zawarcia umowy sprzedaży będzie 
wystawiona faktura w dniu rozstrzygnięcia przetargu (udzielenia przybicia). Wydanie 
środka trwałego nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu całej ceny nabycia. Kupujący 
zobowiązuje się do odbioru przedmiotu umowy w terminie 3 dni od daty przybicia ( tj. 
09.12.2020r) po uprzednim uiszczeniu ceny. Brak zapłaty za przedmiot aukcji                         
w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy ( udzielenia przybicia) będzie stanowił 
podstawę do odstąpienia przez Sprzedawcę od umowy, bez uprzedniego wyznaczenia 
dodatkowego terminu uiszczenia ceny. W przypadku odstąpienia od zakupu, 
sprzedawca zatrzyma zadatek, o którym mowa w pkt 3 ppkt 2 niniejszego  ogłoszenia.

6 Dokumenty i oświadczenia

a) Dowód wpłaty wadium.
b) Oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu.
c) Oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym przedmiotu 

przetargu.
d) Oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych 

Nie złożenie któregokolwiek z ww. dokumentów w dniu przetargu spowoduje nie 
dopuszczenie do aukcji.

7. Informacje dodatkowe:

a) środek trwały będący przedmiotem postępowania przetargowego można 
oglądać w siedzibie Nadleśnictwa Komańcza, 38-543 Komańcza, 
Komańcza 125, od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1400 po 
uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. Osoba do kontaktu Pani Małgorzata  
Sabat tel. 13 46 77 072 lub tel. 535974819

b) Stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia przetargu.



 Nadleśnictwo Komańcza

Nadleśnictwo Komańcza, Komańcza 125, 38-543 Komańcza
tel./fax.: +48 13 467 70 14
e-mail: komancza@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/komancza

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu ustnego nieograniczonego 
na każdym etapie bez podania przyczyn.

Dorota Magusiak
Zastępca Nadleśniczego


		2022-11-22T13:37:00+0000
	Dorota Magusiak




